
 
 

1 
 

Szydłowiec, dnia 14 stycznia 2021r. 

 
FSiSR.271.3.2020 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Montaż pomp ciepła, instalacji 

fotowoltaicznych oraz solarnych w ramach realizacji projektu Wymiana urządzeń grzewczych na terenie 

Gminy Szydłowiec”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

1. W dniu 14 stycznia 2021 roku o godz. 10:15 w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu – pokój nr 12 

niżej podpisani zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości – 1 223 487,49 zł 

3. Łącznie wpłynęło 2 oferty. 

4. Oferty złożone po terminie wyznaczonym do składania ofert: ….. Ofert. 

5. Informacje o otwartych ofertach: 

 Liczba otwartych ofert: 2  

 Dane z otwartych ofert: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 

Cena brutto Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 2 3 4 5 6 

1. Ekologika Sp. z o.o. 

Rzeczyca ul. Polna 6,  

21–560 Międzyrzec 

Podlaski 

1 486 837,80 zł 14.05.2021 r. Zgodnie z 

zapisami 

zawartymi 

we wzorze 

umowy 

 

Zgodnie z 

zapisami 

zawartymi 

we wzorze 

umowy 

 

2. FlexiPower Group 

Sp. z o.o. Sp. k., 

Kudrowice 12, 

95–200 Pabianice 

1 249 495,20 zł 14.05.2021 r. Zgodnie z 

zapisami 

zawartymi 

we wzorze 

umowy 

 

Zgodnie z 

zapisami 

zawartymi 

we wzorze 

umowy 

 

 
 

  

Podpisy osób reprezentujących Zamawiającego: 

 

1. Anna Nowocień                           - …………………………………. 

2. Anna Tomczyk                            - …………………………………. 

3. Przemysław Kania                       - …………………………………. 

4. Łukasz Kuleta                              - …………………………………. 

 


